
»مصطفی الکاظمی« مامورتشکیل کابینه عراق شد
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: منابع رسانه ای عراق اعلام کردند 
که رئیس جمهور این کشور، »مصطفی الکاظمی« را مامور جدید تشکیل 

کابینه معرفی کرد.
لحظاتی پس از اعلام انصراف »عدنان الزرفی« از تشکیل کابینه جدید عراق، 
منابع رســانه ای اعلام کردند که رئیس جمهور این کشور، »مصطفی الکاظمی« 

رئیس دستگاه اطلاعات را به عنوان نخست وزیر جدید انتخاب کرد.
پایگاه خبری الفرات با انتشــار این خبر نوشــت که الکاظمی به همراه شمار 
دیگری از رهبران احزاب سیاســی و نمایندگان مجلــس لحظاتی پس از اعلام 

انصراف الزرفی، خود را به کاخ ریاست جمهوری »السلام« رساندند.
به نوشته پایگاه خبری شبکه »السومریه« در مراسم اعلام نخست وزیر جدید 
عراق، »محمد الحلبوســی« رئیس پارلمان، »فائق زیدان« رئیس شــورای عالی 

قضاوت، »مدحت المحمود« رئیس دادگاه فدرال حضور داشتند.
»هادی العامری« رئیس ائتلاف الفتح، »سید عمار الحکیم« رئیس جریان حکمت 
ملی، »قیس الخزعلی« دبیرکل عصائب اهل الحق، »حیدر العبادی« رئیس ائتلاف 
النصــر، »خمیس الخنجر« دبیرکل حزب »المشــروع العربی فی العراق« و »حیدر 

الملا« از دیگر شخصیت های سیاسی حاضر در این مراسم بودند.
پایگاه خبری »بغداد الیوم« نیز نســخه ای از حکم ریاست جمهوری عراق را 
که بر اساس آن، الکاظمی مسئول تشکیل دولت جدید عراق است، منتشر کرد.

در این حکم آمده اســت که بــا توجه به انصراف عدنان الزرفی از تشــکیل 
کابینه عراق و بر اساس درخواست مکتوب شماری از فراکسیون های پارلمانی و 
با استناد به ماده 76 قانون اساسی، مصطفی عبداللطیف الکاظمی مامور تشکیل 
کابینه و انتخاب وزرای جدید و ارائه اســامی آنها به پارلمان برای گرفتن اســت 

و وی حداکثر 30 روز پس از تاریخ صدور این حکم برای این امر، مهلت دارد.
» مصطفی عبداللطیف مشــتت« با نام مســتعار مصطفــی الکاظمی، متولد 

1967 در بغداد و داری مدرک لیسانس حقوق است.
وی از ژوئن 2016 به دســتور »حیدر العبادی« نخســت وزیر وقت عراق به 

عنوان رئیس سازمان اطلاعات عراق انتخاب شد.
گفته می شود که وی پس از رسیدن به این مقام، هدف خود را دور نگه داشتن 
سازمان اطلاعات عراق از فعالیت های سیاسی و اصلاح ساختارهای این سازمان 

اعلام کرده بود.

6,469,000گرم طلای 18 
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حضرت زهرا)س(:
بارالها: نیرومندی در بندگی ات و بینش روشن

در کتابت و فهم و درک احکامت را از تو خواستارم. 
بحارالانوار، ج 87، ص 338.
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مرا اسکن کنید

طرح روز
رهبر انقلاب:

ملت ایران در آزمون کرونا خوب درخشید
مسئله کرونا ما را از توطئه استکبار غافل نکند

ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: 
اشــاره  با  خامنه ای  آیــت الله  حضرت 
به اینکه مســئله کرونا مــا را نباید از 
توطئه دشــمنان و استکبار غافل کند، 
تاکید کردند: اصل جمهوری اســلامی و 
از نظر استکبار  مردمسالاری اســلامی 

قابل فهم نیست.
حضــرت آیت الله خامنــه ای رهبر معظم 
انقاب اســامی در خجسته عید نیمه شعبان 
و میــاد حضــرت بقیت الله الاعظــم ارواحنا 
فداه در ســخنان زنــده و تلویزیونی خطاب 
به ملت شــریف ایران، احســاس نیاز عمیق 
و گســترده بشــریت امروز بــه منجی را در 
طول تاریخ کم ســابقه خواندند و با تأکید بر 
معنای حقیقی و ســازنده انتظار یعنی »امید 
و اعتقاد به گشــایش و فرج و تحرک و اقدام 
برای دستیابی به آینده روشن« افزودند: ملت 
ایران در آزمون بیماری اخیر خوش درخشید 
و رفتــار و نظم عمومی آن در به کار بســتن 
توصیه ها خوب است البته زندگی برای برخی 
قشــرهای ضعیف با ســختی در حال گذران 
است که مســئولان باید برنامه های کمک به 
آنها را هر چه ســریع تر و بهتــر اجرا و مردم 
نیز ماه رمضان امسال را به رزمایش گسترده 

کمک به نیازمندان تبدیل کنند.
رهبر انقاب اســامی با تبریک عید میاد حضرت ولی عصر)عج( به ملت ایران، 
مسلمانان و همه آزادیخواهان جهان افزودند: احساس نیاز آگاهانه نخبگان جهان و 
نیاز ناخودآگاه امروز توده های ملتها به »یک دست قدرت الهی، به امامت معصوم و 
به حقیقت والای مهدی موعود« نشان دهنده این واقعیت است که مکاتب گوناگون 
و مســلک های مختلف بشری با همه ی ادعاها، نتوانسته اند آرامش و خوشبختی را 

برای ملت ها به ارمغان بیاورند.
ایشــان با اشاره به مشکات گوناگون جامعه بشری با وجود پیشرفت های علمی 
گفتند: بی عدالتی، فقر، بیماری، فحشــا، گناه، شــکاف طبقاتی بسیار وسیع و سوء 
اســتفاده قدرت ها از علم، موجب شــده که جامعه بشری دچار احساس خستگی، 
اضطراب وگرفتاری باشــد و احســاس نیاز به یک دست نجات بخش در همه جای 

دنیا، اوج بگیرد.
حضرت آیــت الله خامنه ای علم و خــرد و تجربه را از نعمت هــای بزرگ الهی 
و حل کننده بســیاری از مشــکات بر شمردند اما خاطرنشــان کردند: علم و خرد 
همچنان که تا کنون اثبات شــده، نمی تواند گره بی عدالتی را باز کند و تحقق این 
آرزوی همیشــگی بشر نیاز به دســت قدرت الهی دارد و به همین علت، مأموریت 

بزرگ حضرت بقیه الله الاعظم پر کردن زمین از قسط و عدل است.
رهبر انقاب اســامی عدالت وعده داده شــده در زمان ظهور صاحب الزمان را 
عدالت در همه شئون زندگی بشر از جمله عدالت در قدرت، ثروت، سامت، کرامت 
انســانی و منزلت اجتماعی خواندند و افزودنــد: به لطف و قدرت الهی این وعده با 

دست قدرت امام عصر حتماً محقق خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به بیان وعده »فرج و حرکت عظیم الهی« در 
همه ادیان افزودند: انتظار فرج در اســام انتظاری سازنده و همراه با امید و تحرک 
و اقدام اســت و به همین علت همان گونه که پیامبر خاتم و ائمه هدی فرموده اند، 

انتظار فرج جایگاه بسیار مهمی دارد و برترین اعمال است.
رهبر انقاب انتظار فرج حضرت ولی عصر را مهمترین مصداق انتظار خواندند و 
افزودند: البته انتظار فرج و گشایش باید ناظر به همه امور زندگی باشد و به همین 
علت انتظار فرج، خودش یک گشــایش است چرا که انسان را از یأس و درماندگی 

نجات می دهد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه امت محمدی)ص( در هیچ حادثه ای 
نباید دچار یأس و ناامیدی شود، افزودند: انتظار فرج به معنای نشستن، بی عملی و 
چشم به در دوختن نیست بلکه به معنای آماده شدن و اقدام کردن برای دستیابی 

به آینده روشن و وعده داده شده است.
ایشــان افزودند: به همین علت برای ایجاد جامعه مهدوی باید هم خودســازی 
کرد و هم به قدر توان دگرسازی، و محیط پیرامونی را به جامعه مهدوی که جامعه 

قسط، عدالت، معنویت، معرفت و برادری و عزت است، نزدیک کرد.
حضــرت آیت الله خامنه ای انتظار حقیقی فــرج را در تضاد با بی صبری و مدت 
معیــن کردن برای ظهور حضــرت خواندند و افزودند: در آماده ســازی برای فرج، 
بی صبری و عجله کردن ممنوع اســت چرا که پروردگار بر مبنای شــتاب و عجله 
انسان ها تصمیم نمی گیرد، ضمن این که هرحادثه وقت معین و حکمتی دارد و بر 

اساس آن حکمت انجام می شود.
ایشــان با اشاره به اوضاع ناشی از بیماری کرونا در جهان افزودند: انتظار فرج به 
معنای فرج و گشــایش بعد از شدّت نیز هست به همین علت، انسان منتظر از این 
حادثه مأیوس و متاطم نمی شــود و با حفظ آرامــش خود می داند که این اوضاع 

باشک تغییر خواهد کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای دعا و مناجات را موجب افزایش آرامش ناشی از انتظار 
فرج دانستند و افزودند: در دو ماه پر برکت شعبان و رمضان، ادعیه فراوان و دارای 
مضامین عالی وجود دارد که می توان با مناجات واستغاثه با پروردگار و راز و نیاز با 

ائمه هدی، رحمت الهی را جلب و احساس آرامش بیشتری کرد.
رهبر انقاب اســامی با اشاره به مناجات دیشب ملت ایران با پروردگار در شب 
میاد حضرت مهدی موعود تأکید کردند: میلیون ها دســتی که دیشب به آسمان 
بلند شد و با خدا راز و نیاز و به درگاه او استغاثه کرد، قطعاً و باشک موجب جلب 

رحمت الهی و منجر به بروز برکات فردی و اجتماعی خواهد شد.
رهبر انقاب اســامی در بخش دوم سخنانشان به موضوع بیماری کرونا اشاره 
کردند و بــا تأکید بر اینکه این موضوع یک آزمون عمومی و عجیب برای دولتها و 
ملتها است، گفتند: در مورد آمارها و اقدامات بسیار خوب انجام شده و توصیه های 
مســئولان، به قدر کافی مطالبی گفته شــده و صداوسیما هم انصافاً در این زمینه 
بســیار خوب عمل کرده اما نکته مهم، خوش درخشیدن ملت ایران در آزمون این 

بیماری وبای مدرن است.
حضرت آیت الله خامنه ای اوج این افتخار ملی را متعلق به کادر درمانی کشــور 
دانســتند و افزودند: کادر درمانی کشــور با تحمل رنــج دوری از خانواده حتی در 

تعطیات نوروز و تحمل فشــارهای ناشی از 
مراقبت از بیماران بدحال، جان و ســامت 
خــود را در خدمت به مردم قرار دادند و این 
موضوع بســیار با عظمت، خاطره خوشی را 

در ذهن ملت ایران بر جای خواهد گذاشت.
داوطلبانه  اســامی، حضور  انقاب  رهبر 
طــاب و دانشــجویان جهــادی و هزاران 
بسیجی پر تاش و آحاد مردم در میدان ارائه 
خدمــات به کادر درمانــی و بیماران و حتی 
نیازمندان را بســیار با ارزش و خرسندکننده 
برشــمردند و گفتنــد: نیروهای مســلح نیز 
انصافاً همه توان ســازندگی و ابتکار خود از 
بیمارســتانها و نقاهتگاههای تجهیز شده تا 
توانایی های علمی و تولید امکانات بهداشتی 
و درمانــی را وارد میدان کردند و ظرفیتهای 
جدید نیز در این مسئله در نیروهای مسلح و 

جوانان خارج از آنها کشف شد.
ایشان مشــارکت های مردمی در سراسر 
کشــور را نیز انصافــاً زیبا و شــگفت انگیز 
خواندنــد و با اشــاره به نمونه هایــی از این 
اقدامــات افزودنــد: همه ایــن حرکت های 
ارزشمند نشان دهنده عمق و رسوخ فرهنگ 
اســامی در مردم اســت و برخاف خواسته 
برخی که در یکی دو دهه اخیر تاش کردند 
فرهنگ اســامی- ایرانی را تحقیر و مردم را متوجه سبک زندگی غربی کنند، این 
حرکت ها نشان داد خوشبختانه احساس تفکر و فرهنگ اسامی و زنجیره ارزشهای 

اسامی در مردم ایران قوی و راسخ است.
حضــرت آیت الله خامنــه ای در ادامه بــه رفتــار و عملکرد دنیــای غرب در 
ماجرای کرونا اشــاره کردند و با برشــمردن مصادیقی همچون مصادره ماسک ها و 
دســتکش های کشورها به وسیله برخی کشورهای اروپایی و امریکا، هجوم مردم به 
فروشــگاهها و خالی کردن قفسه ها و به جان هم افتادن برای چند دستمال توالت، 
صف کشیدن مردم برای خرید اسلحه، معالجه نکردن بیماران سالمند و خودکشی 
افــراد به علت ترس از کرونا، گفتنــد: در این ماجرا فرهنگ و تمدن غرب محصول 
خود را نشــان داد که این نتیجه طبیعی فلســفه حاکم بــر تمدن غربی مبتنی بر 

فردگرایی و مادی گرایی و غالباً بی خدایی است.
رهبر انقاب اســامی با اشاره به سخنان یکی از سناتورهای غربی که گفته بود 
»غرب وحشــی زنده شده است«، افزودند: هنگامی که ما می گوییم غرب یک روح 
وحشــی گری برخاف ظاهر اتوکشــیده و ادکلن زده خود دارد، برخی آن را انکار 

می کنند اما حالا خود آنها صراحتاً همین واقعیت را می گویند.
ایشــان به بعُد دیگری از ماجرای بیماری کرونا در کشور یعنی رفتار عمومی 
ملت در به کار بســتن توصیه ها اشاره کردند و گفتند: مردم واقعاً به آنچه ستاد 
ملــی مقابله با کرونا به صورت تصمیم قاطع می گوید عمل می کنند، البته ممکن 
اســت چیزی را به صورت مردّد اعام کنند و مردم به این نتیجه نرسند که باید 
به آن عمل شــود اما در جایی که مطلبی قاطعانه گفته می شود مردم همراهی 
می کنند که نمونه بارز آن نرفتن به ســیزده به در امســال و پذیرفتن یک نظم 
عمومی بود البته این رفتار باید ادامه یابد و تصمیم های ستاد ملی جدی گرفته 

و به آنها عمل شود.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به یک وجه دیگر حادثه کرونا تأکید کردند: 
کرونا یک مشــکل بزرگ و ابتایی خطرناکی برای بشریت است اما این قضیه نباید 
ما را از دیگر مشکات و حوادث مهم دنیا غافل کند زیرا در سالهای گذشته، دنیا و 

یا کشور ما با مشکات و حوادث بزرگ تر از آن هم مواجه بوده است.
ایشــان یکی از این حوادث را که در 32 ســال قبل روی داد، حمله شیمیایی 
هواپیماهای رژیم بعث صدام به شــهر حلبچه عراق و بخشــهایی از مناطق مرزی 
ایران برشــمردند و گفتند: در آن زمان، برخی از همین کشورهای مدعی تمدن و 
ترقی، ســاح های شیمیایی را در اختیار صدام قرار دادند و تا امروز هم هیچ یک از 

آنها درباره جنایتشان جوابی نداده اند.
رهبر انقاب اســامی، جنگهای جهانی اول و دوم، جنگ ویتنام و حمله آمریکا 
به افغانســتان و عراق را از دیگر حوادث مهم و بزرگ ســالهای گذشته دانستند و 
خاطر نشــان کردند: حادثه کرونا نباید موجب غفلت ما از ظلم و ستم قدرتمندان 
دنیا به ملتهای مختلف از جمله مردم فلســطین و یمن شــود و همچنین نباید از 
توطئه و دشــمنی استکبار غافل شــد چرا که بر خاف تصور عده ای که می گویند 
اگر ما دشــمنی نکنیم آنها نیز دشــمنی نمی کنند، دشمنی استکبار با اصل نظام 

جمهوری اسامی و مردم سالاری دینی است.
ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به تاش جدی مسئولان در ستاد 
ملی مقابله با کرونا و ارائه گزارشــها به رهبری گفتند: در ســتاد ملی تصمیم هایی 
برای قشــرهای ضعیف جامعه گرفته شــده اســت که توصیه و تأکید می کنم این 
برنامه ها را هر چه ســریع تر، بیشــتر و بهتر به اجرا درآورنــد، البته مردم نیز برای 

کمک به اقشار ضعیف وظیفه دارند.
رهبرانقاب اسامی به مشکات و سخت شدن شرایط زندگی برای برخی افراد 
جامعه به علت تبعات ناشــی از کرونا اشــاره کردند و افزودند: افرادی که توانایی و 
تمکن مالی دارند، فعالیت های وســیعی را به منظور کمک به نیازمندان آغاز کنند، 

به خصوص که در آستانه ماه مبارک رمضان که ماه انفاق و ایثار است، قرار داریم.
حضــرت آیت الله خامنه ای تاکید کردند: خوب اســت که در ماه مبارک رمضان 
یک رزمایش گسترده برای مواسات، همدلی و کمک مؤمنانه به نیازمندان و فقرا در 
جامعه شکل بگیرد و برای اثبات ارادتمان به امام زمان)عج( صحنه ها و جلوه هایی از 
جامعه مهدوی را که جامعه ای همراه با قسط، عدل، عزت، علم، برادری و همیاری 

است، به وجود آوریم.
ایشان همچنین با اشاره به برگزار نشدن جلسات عمومی دعا، توسل و سخنرانی 
در ماه مبارک رمضان امسال، آحاد مردم را به عبادت، تضرع و خشوع در تنهایی و 

در خانه ها و در میان خانواده ها توصیه کردند.
رهبر انقاب اسامی در پایان سخنانشان به مسئولان و فعالان جوان در عرصه 
علم و فناوری نیز توصیه کردند موضوع جهش تولید حیاتی است و فراموش نشود 
زیرا باید به هر قیمتی که شده موضوع تولید پیگیری شود و به مرحله جهش برسد. 
همچنین جوانان فعال در عرصه علم و فناوری کار آزمایشــگاهی و تولید نیازهای 

کشور را به صورت جدی پیگیری کنند.

14 میلیون تن گندم امسال تولید می شود
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: وزیر جهاد 
کشــاورزی پیش بینی کرد: در ســال زراعی 
جاری حــدود 14 میلیون تن گنــدم تولید و 
10.5 میلیون تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان 

خریداری می شود.
بــه گزارش پایــگاه اطاع رســانی وزارت جهاد 
کشاورزی، کاظم خاوازی در گفتگو با خبر 21 شبکه 
یک سیما با بیان این مطلب، اظهار کرد: بارندگی ها 
در سال زراعی جاری 23 درصد بیش تر از میانگین 

بلند مدت بوده است.
وی درباره قیمت گذاری محصولات کشــاورزی، 
گفت: خوشبختانه امسال آقای رئیس جمهور توجه 
ویژه ای داشــتند و قیمت گنــدم را از هر کیلوگرم 

2200 تومان به 2500 تومان رســاندند و ما در نظر 
داریم با نشســت هایی که با تشکل های کشاورزی به 
ویژه بنیاد گندمکاران خواهیم داشت، بتوانیم قیمت 
گندم را هر ســال نزدیک تر بــه قیمت های جهانی 
و روز دنیــا تعیین کنیم و ایــن موضوع می تواند به 

پایداری تولید در کشور کمک کند.
وزیر جهاد کشــاورزی، افزایــش عملکرد در 
پایداری  تثبیت  راهکارهــای  از  را  واحد ســطح 
تولید گندم برشــمرد و افــزود: افزایش عملکرد 
در واحد سطح با شعار ســال یعنی جهش تولید 

است. منطبق  نیز 
وی میانگین عملکــرد گندم آبی و دیم در واحد 
سطح را به ترتیب 4.5 تن و 1.3 تن در هکتار اعام 

و خاطرنشــان کرد: برنامه های بســیار مفصلی برای 
افزایش عملکــرد در هکتار گندم در کشــور داریم 
که با تحقق این امر، درآمد کشــاورزان نیز افزایش 
می یابد و نسبت به کشت این محصول در سال های 

آینده رغبت پیدا می کنند.
خاوازی اضافه کرد: یکی از مهم ترین نهاده هایی 
که می تواند موجب افزایش عملکرد گندم شود، رقم 
مناســب اســت که در این زمینه برنامه های خوبی 

داریم.
وی، در اختیار قرار دادن به موقع کود شیمیایی 
را از دیگر عوامــل افزایش تولید گندم عنوان کرد و 
افزود: تجهیز و آماده سازی ناوگان مکانیزاسیون نیز 

در افزایش تولید گندم کشور موثر است.


